
Agencja Nieruchomości "ALTERNATYWA"
Krystian Stanik
ul Osińska 64/2, 44-240 Żory
tel. +48 500 440 600
e-mail: krystian.alternatywa@gmail.com
NIP: 651-153-63-31

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ALT-DW-927

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Suszec

Ilość pokoi 4

Pow. całkowita [m2] 243.00 m²

Cena/m2 28.81

Status aktualna

Imię i nazwisko Krystian Stanik

Telefon +48 500 440 600

E-mail krystian@alternatywa-
nieruchomosci.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Gaz brak

Woda jest

Dojazd asfalt

Ogrzewanie C.O. WŁASNE,EKOLOGICZNE

Alarm tak

Winda nie

Tarasy taras duży

Drzwi antywłamaniowe nie

Prąd jest

Kanalizacja tak

oferta na wyłączność

Agenc j a  N i e ru chomośc i  "A l t e rna t ywa"
przedstawia o f e r t ę  w y n a j m u  d o m u
wolnostojącego o pow. 147m2 posadowionym
na ładnie zagospodarowanej działce o pow.
843m2. Dom składa się z czterech pokoi ( 3
sypialnie ), garderoby, kuchni wyposażonej i
umeblowanej, dwóch łazienek z wc. Na duży
taras prowadzi wyjście z salonu. Ogrzewanie
z a  pomocą  pompy  c i e p ł a ,  p od ł ogowe ,
dodatkowo kominek w salonie. Dom posiada
insta lac ję  fo towol ta iczną z  magazynem
energii. Podjazd do budynku wybrukowany, w
b r y l e  b u d y n k u  z n a j d u j e  s i ę  g a r a ż
jednostanowiskowy z automatyczną bramą.
Ładna,  c icha oko l i ca,  b l i sko las ,  tereny
rekreacyjne.

Działka pięknie zagospodarowana, całkowicie
ogrodzona na której dodatkowo znajduję się
altana, miejsce do grillowania i ziemianka.
 

Dom dostępny od 1 lipca. Możliwość
wcześniejszej rezerwacji.

Osoby prywatne umowa najmu
okazjonalnego.

UKŁAD POMIESZCZEŃ:

PARTER
KUCHNIA Z JADALNIĄ, SALON Z

KOMINKIEM, SYPIALNIA, ŁAZIENKA, HOLL,
GARDEROBA, GARAŻ, KOTŁOWNIA

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Garaż w budynku

Okna nowe PCV

Powierzchnia działki [m2] 843.00

Zagosp. działki zagospodarowana

Rodzaj domu wolnostojący

Powierzchnia użytkowa [m2] 147

Stan budynku do zamieszkania

Podpiwniczenie nie

Rok budowy 2023

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 4

Rodzaj kuchni oddzielna

Wyposażenie kuchni krzesła, lodówko-zamrażalka,,
meble kuchenne na wymiar, płyta
indukcyjna, sprzęt AGD, stół,
zlewozmywak z baterią

Typ łazienki razem z wc

Wyposażenie dodatkowe pralka

Z d j ę c i a
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PIĘTRO
2 SYPIALNIE, ŁAZIENKA Z WC, SALON,

GARDEROBA

  Opłaty wynoszą:
czynsz najmu:7000zł

media według zużycia( prąd, woda)
kaucja zabezpieczająca ( zwrotna ):

trzymiesięczna
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